

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนเทศบาล 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์/เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	330.490	3.99	1,318.65	1.3642	5.44	1,798.90
2	1.2 งานรื้อเกลี่ย ปรับระดับ พื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	2,717.800	11.94	32,450.53	1.3642	16.28	44,269.01
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	119.250	547.36	65,272.68	1.3642	746.70	89,044.99
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	49.930	146.89	7,334.21	1.3642	200.38	10,005.32
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตกว้าง 4.00ม.							

กฤษณะ ลาวัณย์

29 เมษายน 2569 13:57:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนเทศบาล 6 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์/เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1.1	ตร.ม.	225.000	400.47	90,105.75	1.3642	546.32	122,922.26
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)							
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	17.600	149.80	2,636.48	1.3642	204.35	3,596.68
7	3.1.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	70.000	59.42	4,159.40	1.3642	81.06	5,674.25
	3.2 งานผิวทางคอนกรีตกว้าง 6.00ม.							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

กฤษณะ ลาวัณย์

29 เมษายน 2569 13:57:04

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนเทศบาล 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์/เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,160.000	411.47	888,775.20	1.3642	561.32	1,212,467.12
9	3.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	เมตร	222.000	103.10	22,888.20	1.3642	140.64	31,224.08
10	3.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	71.51	25,743.60	1.3642	97.55	35,119.41
11	3.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	9.000	1,227.25	11,045.25	1.3642	1,674.21	15,067.93
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.						
รวมราคากลาง								1,571,189.95

กฤษณะ ลาวัณย์

29 เมษายน 2569 13:57:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนเทศบาล 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์/เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนเทศบาล 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์/เทศบาลตำบลบ้านนิเวศน์

ชวลิต เสาร์วิบูลย์
(ชวลิต เสาร์วิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



กฤษณะ ลาวัลย์
(กฤษณะ ลาวัลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมนตรี จิตชัย
(คมนตรี จิตชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง